
— 11231 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106

1980

UCHWA£A Nr XVII/118/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu po³o¿onego we wsi Rojów.

Poz. 1980

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 z pó�. zm.), w zwi¹zku z uchwa³¹ nr VI/41/2007
Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie
przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu po³o¿onego we
wsi Rojów i uchwa³¹ nr XII/79/2007 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 25 pa�dziernika 2007 r. w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu po³o¿onego we wsi Rojów oraz po
stwierdzeniu zgodno�ci ustaleñ niniejszej uchwa³y ze Stu-
dium Uwarunkowañ i Kierunków Zagospodarowania Prze-
strzennego Miasta i Gminy Ostrzeszów, Rada Miejska Ostrze-
szów uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenu po³o¿onego we wsi Rojów - zwany dalej
planem - to ustalenia niniejszej uchwa³y oraz rysunku planu
wykonanego na mapie sytuacyjno-wysoko�ciowej w skali
1:1000, bêd¹cego integraln¹ czê�ci¹ planu � stanowi¹cego
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Granice obszaru objêtego planem pokrywaj¹ siê z
granicami ustalonymi w uchwale nr VI/41/2007 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 29 marca 2007 roku i uchwale nr XII/79/
2007 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 pa�dziernika 2007
r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego terenu po³o-
¿onego we wsi Rojów i przedstawione zosta³y graficznie na
rysunku planu.

3. Plan miejscowy wprowadza zmiany do ustaleñ miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
po³o¿onego we wsi Rojów (uchwa³a nr XXVII/232/2005 Rady
Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 czerwca 2005 r., dotycz¹cych
terenu oznaczonego symbolami 1U/P i 2U/P

Rozdzia³ II

Ustalenia szczegó³owe

§2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzen-
nego terenu po³o¿onego we wsi Rojów (uchwa³a nr XXVII/
232/2005 Rady Miejskiej Ostrzeszów z 29 czerwca 2005 r.),
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §6:

a) ust. 3 punkt 3) skre�la siê wyrazy �pó³nocnej, oraz
zachodniej,�

b) ust. 3 punkt 4) otrzymuje brzmienie:

�powierzchnia biologicznie czynna powinna wynosiæ
minimum 20% powierzchni terenu�.

c) ust. 4 punkt 2) otrzymuje brzmienie:

�obs³ugê komunikacyjn¹ realizowaæ w oparciu o drogi
wewnêtrzne pod³¹czone do ulicy Hetmañskiej, zakaz
budowy zjazdów i po³¹czeñ dróg wewnêtrznych do
drogi wojewódzkiej nr 449�.

2) w §7:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�Wyznacza siê teren oznaczony na rysunku planu
symbolem 2U/P.;

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie podstawowe: tereny zabu-
dowy us³ugowej oraz tereny obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów.�;

c) ust. 3 uchyla siê,

d) ust. 4 punkt 2) skre�la siê wyrazy po³udniowej oraz
zachodniej,

e) ust. 4 punkt 3) uchyla siê,

f) ust. 4 punkt 4) uchyla siê,

g) ust. 4 punkt 5) otrzymuje brzmienie:

�powierzchnia biologicznie czynna powinna wynosiæ
minimum 20% powierzchni terenu�.



— 11232 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1980

Rozdzia³ III

Ustalenia koñcowe

§3. Za³¹cznikami do niniejszej uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y,

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzglêdnio-
nych uwag do projektu planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2
do niniejszej uchwa³y,

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych miasta i gminy oraz zasad ich finan-
sowania, stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ostrzeszów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek



— 11233 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1980



— 11234 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVII/118/2008

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 24 kwietnia 2008r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

terenu po³o¿onego we wsi Rojów

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLÊDNIONYCH UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 1980

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, z pó�niejszymi zmianami) Rad Miejska Ostrze-
szów rozstrzyga co nastêpuje:

W zwi¹zku z brakiem nieuwzglêdnionych uwag do projek-
tu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego, wy³o¿onego do publicznego wgl¹du wraz z prognoz¹
skutków ustaleñ planu na �rodowisko, nie rozstrzyga o spo-
sobie ich rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XVII/118/2008

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 24 kwietnia 2008r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

terenu po³o¿onego we wsi Rojów

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA ZGODNIE Z

PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska Ostrze-
szów rozstrzyga co nastêpuje:

W zwi¹zku z brakiem inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy zapisa-
nych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzenne-
go terenu po³o¿onego we wsi Rojów oraz prognozie skutków
finansowych jego uchwalenia, nie rozstrzyga siê o sposobie
ich realizacji oraz zasadach finansowania.


